

รายการประมาณราคาก่อสร้าง งานสร้างอาคารเก็บ สร้าง-ซ่อมชิ้นงานนิทรรศการวิทยาศาสตร์เคลื่อนที่ 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ (เทคโนโลยี) จ.ปทุมธานี

แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน กองคาวาวานวิทยาศาสตร์

สำนัก

พัฒนาความตระหนักด้านวิทยาศาสตร์

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

18 มกราคม 2559

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------|---|-------|-------|-----------------------|---------------|--------------|--------------|-------------------|---------------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | สรุปงานก่อสร้าง | | | | | | | | คิดเป็นร้อยละ |
| 1. | งานวิศวกรรมโครงสร้าง | | รวม | | 7,097,016.35 | | 2,004,595.36 | 9,101,611.71 | 37.22 |
| 2. | งานสถาปัตยกรรม | | รวม | | 7,426,220.00 | | 1,588,428.00 | 9,014,648.00 | 36.86 |
| 3. | งานระบบไฟฟ้าและระบบสื่อสาร | | รวม | | 3,578,905.49 | | 528,784.20 | 4,107,689.69 | 16.80 |
| 4. | งานระบบสุขาภิบาลและป้องกันเพลิงไหม้ | | รวม | | 511,733.00 | | 103,460.00 | 615,193.00 | 2.52 |
| 5 | งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ | | รวม | | 1,222,508.00 | | 394,582.00 | 1,617,090.00 | 6.61 |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ | | | | 19,836,382.84 | | 4,619,849.56 | 24,456,232.40 | 100.00 |

รายการประมาณราคาก่อสร้าง งานสร้างอาคารเก็บ สร้าง-ซ่อมชิ้นงานนิทรรศการวิทยาศาสตร์เคลื่อนที่ 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ (เทคโนโลยี) จ.ปทุมธานี

ฝ่าย/งาน กองการวางแผนวิทยาศาสตร์

แบบเลขที่

สำนัก พัฒนาความตระหนักรู้ด้านวิทยาศาสตร์

เมื่อวันที่ 18 มกราคม 2559

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------|--|-------|-------|-----------------------|--------------|--------------|------------|-------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานวิศวกรรมโครงสร้าง | | | | | | | | |
| | 1.1 งานเสาเข็ม | | | | | | | | |
| | - เสาเข็ม รูปหกเหลี่ยมกลวง ขนาด 0.15 ม. ยาว 6.00 ม. | 104 | ต้น | 660.00 | 68,640.00 | 200.00 | 20,800.00 | 89,440.00 | |
| | - เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22 ม. ยาว | 6 | ต้น | 6,800.00 | 40,800.00 | 920.00 | 5,520.00 | 46,320.00 | |
| | - เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.30 ม. ยาว | 88 | ต้น | 12,220.00 | 1,075,360.00 | 1,150.00 | 101,200.00 | 1,176,560.00 | |
| | - เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.40 ม. ยาว | 24 | ต้น | 21,000.00 | 504,000.00 | 1,712.00 | 41,088.00 | 545,088.00 | |
| | - ค่าแรงติดตั้งเสาเข็ม รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22 ม. | 6 | ต้น | 0.00 | 0.00 | 200.00 | 1,200.00 | 1,200.00 | |
| | - ค่าแรงติดตั้งเสาเข็ม รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.30 ม. | 88 | ต้น | 0.00 | 0.00 | 320.00 | 28,160.00 | 28,160.00 | |
| | - ค่าแรงติดตั้งเสาเข็ม รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.40 ม. | 24 | ต้น | 0.00 | 0.00 | 370.00 | 8,880.00 | 8,880.00 | |
| | - ค่าทดสอบเสาเข็มด้วยวิธี DYNAMIC PILE LOAD TEST | 3 | ต้น | 0.00 | 0.00 | 28,500.00 | 85,500.00 | 85,500.00 | |
| | รวมงานข้อ 1.1 | | | | 1,688,800.00 | | 292,348.00 | 1,981,148.00 | |
| | 1.2 งานฐานราก และตอม่อ คอนกรีต | | | | | | | | |
| | - ขุดดินและกลับดิน | 12 | ลบ.ม. | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| | - พรายลองกันหลุม | 4 | ลบ.ม. | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| | - คอนกรีตหยาบลองกันหลุม | 2 | ลบ.ม. | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| | - คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัด 280 Ksc. (ทรงกระบอก) | 74 | ลบ.ม. | 2,550.00 | 188,700.00 | 391.00 | 28,934.00 | 217,634.00 | |
| | - ไม้แบบ | 285 | ตร.ม. | 300.00 | 85,470.00 | 133.00 | 37,891.70 | 123,361.70 | |
| | - ตะปู | 71 | กก. | 34.00 | 2,421.65 | 0.00 | 0.00 | 2,421.65 | |
| | - เหล็กเสริมขนาด RB 6 mm. SR 24 | 12 | กก. | 22.15 | 265.80 | 3.30 | 39.60 | 305.40 | |
| | - เหล็กเสริมขนาด DB 9 mm. SD 24 | 1,100 | กก. | 21.25 | 23,375.00 | 3.30 | 3,630.00 | 27,005.00 | |

| | | |
|--------------------------|--|------------------------------------|
| รายการประมาณราคาก่อสร้าง | งานสร้างอาคารเก็บ สร้าง-ซ่อมชิ้นงานนิทรรศการวิทยาศาสตร์เคลื่อนที่ 1 หลัง | แบบเลขที่ |
| สถานที่ก่อสร้าง | องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ (เทคโนโลยี) จ.ปทุมธานี | |
| ฝ่าย/งาน | กองคาวาานวิทยาศาสตร์ | สำนัก |
| ประมาณการโดย | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | พัฒนาความตระหนักรู้ด้านวิทยาศาสตร์ |
| | | เมื่อวันที่ 18 มกราคม 2559 |

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------|---|-------|-------|-----------------------|-------------------|--------------|-------------------|-------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - เหล็กเสริมขนาด DB 12 มม. SD 40 | 913 | กก. | 21.20 | 19,355.60 | 3.30 | 3,012.90 | 22,368.50 | |
| | - เหล็กเสริมขนาด DB 16 มม. SD 40 | 4,213 | กก. | 20.71 | 87,251.23 | 3.30 | 13,902.90 | 101,154.13 | |
| | - เหล็กเสริมขนาด DB 20 มม. SD 40 | 2,639 | กก. | 20.55 | 54,231.45 | 2.90 | 7,653.10 | 61,884.55 | |
| | - เหล็กเสริมขนาด DB 25 มม. SD 40 | 3,400 | กก. | 20.55 | 69,870.00 | 2.90 | 9,860.00 | 79,730.00 | |
| | - ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18 | 368 | กก. | 30.00 | 11,049.30 | 0.00 | 0.00 | 11,049.30 | |
| | รวมงานข้อ 1.2 | | | | 541,990.03 | | 104,924.20 | 646,914.23 | |
| | 1.3 งานโครงสร้างชั้น 1 และ 2 และคานหลังคา | | | | | | | | |
| | - คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัด 280 Ksc. (ทรงกระบอก) | 99 | ลบ.ม. | 2,550.00 | 252,450.00 | 485.00 | 48,015.00 | 300,465.00 | |
| | - ไม้แบบ | 523 | ตร.ม. | 300.00 | 156,960.00 | 133.00 | 69,585.60 | 226,545.60 | |
| | - ตะปู | 131 | กก. | 34.00 | 4,447.20 | 0.00 | 0.00 | 4,447.20 | |
| | - เหล็กเสริมขนาด RB 6 มม. SR 24 | 578 | กก. | 22.15 | 12,802.70 | 3.40 | 1,965.20 | 14,767.90 | |
| | - เหล็กเสริมขนาด RB 9 มม. SR 24 | 2,555 | กก. | 21.25 | 54,293.75 | 3.40 | 8,687.00 | 62,980.75 | |
| | - เหล็กเสริมขนาด DB 12 มม. SD 40 | 3,903 | กก. | 21.20 | 82,743.60 | 3.40 | 13,270.20 | 96,013.80 | |
| | - เหล็กเสริมขนาด DB 16 มม. SD 40 | 2,301 | กก. | 20.71 | 47,653.71 | 3.40 | 7,823.40 | 55,477.11 | |
| | - เหล็กเสริมขนาด DB 20 มม. SD 40 | 4,561 | กก. | 20.55 | 93,728.55 | 3.40 | 15,507.40 | 109,235.95 | |
| | - เหล็กเสริมขนาด DB 25 มม. SD 40 | 4,051 | กก. | 20.55 | 83,248.05 | 3.40 | 13,773.40 | 97,021.45 | |
| | - ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18 | 538 | กก. | 30.00 | 16,154.10 | 0.00 | 0.00 | 16,154.10 | |
| | - แผ่นพื้นสำเร็จรูป HC200x1200 มม. รับน.จ.ไม่น้อยกว่า 1 | 314 | ตร.ม. | 1,950.00 | 612,300.00 | 150.00 | 47,100.00 | 659,400.00 | |
| | - เหล็กตะแกรงขนาด 4 มม. @ 0.20 ม. | 314 | ตร.ม. | 41.00 | 12,874.00 | 5.00 | 1,570.00 | 14,444.00 | |
| | - คอนกรีตทับหน้าแผ่นพื้น หนาประมาณ 9 เซนติเมตร | 314 | ตร.ม. | 230.00 | 72,220.00 | 34.00 | 10,676.00 | 82,896.00 | |

รายการประมาณราคาก่อสร้าง งานสร้างอาคารเก็บ ส้วาง-ซ่อมชิ้นงานนิทรรศการวิทยาศาสตร์เคลื่อนที่ 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ (เทคโนโลยี) จ.ปทุมธานี

แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน กองการวางแผนทรัพยากรบุคคล

สำนัก

พัฒนาความตระหนักด้านวิทยาศาสตร์

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

18 มกราคม 2559

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------|--|--------|-------|-----------------------|--------------|--------------|------------|-------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - แผ่นพื้นสำเร็จรูป HC80x300mm. รับบน.จรไม่น้อยกว่า 735 | 504 | ตร.ม. | 450.00 | 226,800.00 | 50.00 | 25,200.00 | 252,000.00 | |
| | - เหล็กตะแกรงขนาด 4 มม.@ 0.20 ม. | 504 | ตร.ม. | 41.00 | 20,664.00 | 5.00 | 2,520.00 | 23,184.00 | |
| | - คอนกรีตทับหน้าแผ่นพื้น หนาประมาณ 5 เซนติเมตร | 504 | ตร.ม. | 128.00 | 64,512.00 | 34.00 | 17,136.00 | 81,648.00 | |
| | - แผ่นพื้นสำเร็จรูป HC80x300mm. รับบน.จรไม่น้อยกว่า 336 | 960 | ตร.ม. | 350.00 | 336,000.00 | 50.00 | 48,000.00 | 384,000.00 | |
| | - เหล็กตะแกรงขนาด 4 มม.@ 0.20 ม. | 960 | ตร.ม. | 41.00 | 39,360.00 | 5.00 | 4,800.00 | 44,160.00 | |
| | - คอนกรีตทับหน้าแผ่นพื้น หนาประมาณ 5 เซนติเมตร | 960 | ตร.ม. | 128.00 | 122,880.00 | 20.00 | 19,200.00 | 142,080.00 | |
| | - BOLTS Dia. 3/4" ฝังลึก 0.60 ม. | 160 | ตัว | 250.00 | 40,000.00 | 0.00 | 0.00 | 40,000.00 | |
| | - เหล็ก PLATE หนา 12 มม. ขนาด 0.30 x 0.50 ม. | 8 | แผ่น | 312.00 | 2,496.00 | 0.00 | 0.00 | 2,496.00 | |
| | - เหล็กรูป ตัวเลข H 400 x 200 มม. (66 กก./ม.) | 6,336 | กก. | 24.00 | 152,064.00 | 8.50 | 53,856.00 | 205,920.00 | |
| | - เหล็ก PLATE หนา 12 มม. ขนาด 0.30 x 0.30 ม. | 22 | แผ่น | 312.00 | 6,864.00 | 0.00 | 0.00 | 6,864.00 | |
| | - เหล็กรูป ตัวเลข H 200 x 200 มม. (49.9 กก./ม.) | 10,978 | กก. | 24.00 | 263,472.00 | 8.50 | 93,313.00 | 356,785.00 | |
| | - เหล็ก Cellular Beam 349 x 249 มม. (65 กก./ม.) | 22,295 | กก. | 24.00 | 535,080.00 | 15.00 | 334,425.00 | 869,505.00 | |
| | - เหล็ก Cellular Beam 292 x 202 มม. (64 กก./ม.) | 7,712 | กก. | 24.00 | 185,088.00 | 15.00 | 115,680.00 | 300,768.00 | |
| | รวมงานข้อ 1.3 | | | | 3,497,155.66 | | 952,103.20 | 4,449,258.86 | |
| | 1.4 งานโครงสร้างหลังคาเหล็กปูพรม | | | | | | | | |
| | - เหล็ก Cellular Beam 408 x 250 มม. (77 กก./ม.) | 32,956 | กก. | 31.00 | 1,021,636.00 | 15.00 | 494,340.00 | 1,515,976.00 | |
| | - เหล็ก Cellular Beam 292 x 202 มม. (71 กก./ม.) | 2,840 | กก. | 31.00 | 88,040.00 | 15.00 | 42,600.00 | 130,640.00 | |
| | - เหล็กรูป ตัวซี C 200 x 75 x 20 x 3.2 มม. (9.27 กก./ม.) | 7,305 | กก. | 27.66 | 202,049.66 | 8.50 | 62,090.46 | 264,140.12 | |
| | - เหล็ก Tied Rod RB15 มม. | 229 | กก. | 15.00 | 3,435.00 | 8.50 | 1,946.50 | 5,381.50 | |
| | - เหล็ก Sag Rod RB 9 มม. | 378 | กก. | 15.00 | 5,670.00 | 8.50 | 3,213.00 | 8,883.00 | |

รายการประมาณราคาก่อสร้าง งานสร้างอาคารเก็บ สร้าง-ซ่อมชิ้นงานนิทรรศการวิทยาศาสตร์เคลื่อนที่ 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ (เขตนครราชสีมา) จ.ปทุมธานี

แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน กองการรวางนวิทยาศาสตร์

สำนัก

พัฒนาความตระหนักด้านวิทยาศาสตร์

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

18 มกราคม 2559

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง | | ค่าแรงงาน | | วัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------|-------------------------------------|-------|-------|-----------------------|--------------|--------------|--------------|----------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - เกลียวเร่ง 3/4" | 30 | ชุด | 150.00 | 4,500.00 | 0.00 | 0.00 | 4,500.00 | |
| | - ทาสีน้ำมันโครงสร้างเหล็กและสีจริง | 1,458 | ตร.ม. | 30.00 | 43,740.00 | 35.00 | 51,030.00 | 94,770.00 | |
| | รวมงานข้อ 1.4 | | | | 1,369,070.66 | | 655,219.96 | 2,024,290.62 | |
| | รวมราคางานโครงสร้างวิศวกรรม | | | | 7,097,016.35 | | 2,004,595.36 | 9,101,611.71 | |
| 2 | งานสถาปัตยกรรม | | | | | | | | |
| | 2.1 งานบุผนังหลังคา | | | | | | | | |
| | 2.1.1 งานบุผนังหลังคา (มุขบน) | | | | | | | | |
| | - แผ่นหลังคาแมทเทิลชีต | 147 | ตร.ม. | 280.00 | 41,160.00 | 70.00 | 10,290.00 | 51,450.00 | |
| | - ครอบหลังคาแมทเทิลชีต | 40 | เมตร | 280.00 | 11,200.00 | 70.00 | 2,800.00 | 14,000.00 | |
| | รวมงานข้อ 2.1.1 | | | | 52,360.00 | | 13,090.00 | 65,450.00 | |
| | 2.1.2 งานบุผนังหลังคา | | | | | | | | |
| | - แผ่นหลังคาแมทเทิลชีต | 1,646 | ตร.ม. | 280.00 | 460,880.00 | 70.00 | 115,220.00 | 576,100.00 | |
| | - ครอบหลังคาแมทเทิลชีต | 52 | เมตร | 280.00 | 14,560.00 | 70.00 | 3,640.00 | 18,200.00 | |
| | - โครงฝ้าชายคาเหล็กกล่อง | 320 | ตร.ม. | 250.00 | 80,000.00 | 80.00 | 25,600.00 | 105,600.00 | |
| | - แผ่นฝ้าหลังคาแมทเทิลชีต | 320 | ตร.ม. | 280.00 | 89,600.00 | 70.00 | 22,400.00 | 112,000.00 | |
| | - ครอบกันน้ำข้างผนังแมทเทิลชีต | 160 | เมตร | 280.00 | 44,800.00 | 70.00 | 11,200.00 | 56,000.00 | |
| | - โครงผนังเหล็กกล่อง | 320 | ตร.ม. | 250.00 | 80,000.00 | 80.00 | 25,600.00 | 105,600.00 | |
| | - แผ่นผนังหลังคาแมทเทิลชีต | 320 | ตร.ม. | 280.00 | 89,600.00 | 70.00 | 22,400.00 | 112,000.00 | |
| | รวมงานข้อ 2.1.2 | | | | 859,440.00 | | 226,060.00 | 1,085,500.00 | |

รายการประมาณราคาก่อสร้าง งานสร้างอาคารเก็บ สร้าง-ซ่อมชิ้นงานนิทรรศการวิทยาศาสตร์เคลื่อนที่ 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ (เขตนครราชสีมา) จ.ปทุมธานี

ฝ่าย/งาน กองการรวางานวิทยาศาสตร์

แบบเลขที่

สำนัก

พัฒนาความตระหนักด้านวิทยาศาสตร์

เมื่อวันที่ 18 มกราคม 2559

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------|--|-------|-------|-----------------------|--------------|--------------|------------|-------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | 2.1.3 งานบุผนังคานทางเข้าอาคาร (6.50 x 8.00 ม.) | | | | | | | | |
| | - แผ่นหลังคาแม่เหล็ก | 52 | ตร.ม. | 280.00 | 14,560.00 | 70.00 | 3,640.00 | 18,200.00 | |
| | - ครอบหลังคาอลูมิเนียมคอมโพสิต พร้อมโครงเหล็ก | 29 | เมตร | 2,500.00 | 72,500.00 | 500.00 | 14,500.00 | 87,000.00 | |
| | - ฝ้าอลูมิเนียมคอมโพสิต พร้อมโครงเหล็กกล่อง | 52 | เมตร | 2,500.00 | 130,000.00 | 500.00 | 26,000.00 | 156,000.00 | |
| | - รางระบายน้ำฝนสแตนเลส | 8 | เมตร | 700.00 | 5,600.00 | 20.00 | 160.00 | 5,760.00 | |
| | - โครงเหล็กและโครงหลังคาเหล็ก | 52 | ตร.ม. | 2,500.00 | 130,000.00 | 750.00 | 39,000.00 | 169,000.00 | |
| | รวมงานข้อ 2.1.3 | | | | 352,660.00 | | 83,300.00 | 435,960.00 | |
| | 2.1.4 งานบุผนังคานโรงจอดรถ (5.75 x 18.00 ม.) | | | | | | | | |
| | - แผ่นหลังคาแม่เหล็ก | 104 | ตร.ม. | 280.00 | 29,120.00 | 70.00 | 7,280.00 | 36,400.00 | |
| | - โครงเหล็กและโครงหลังคาเหล็ก | 104 | ตร.ม. | 4,500.00 | 468,000.00 | 750.00 | 78,000.00 | 546,000.00 | |
| | - ฐานรากและเสาเข็ม | 104 | ตร.ม. | 400.00 | 41,600.00 | 200.00 | 20,800.00 | 62,400.00 | |
| | รวมงานข้อ 2.1.4 | | | | 538,720.00 | | 106,080.00 | 644,800.00 | |
| | รวมงานข้อ 2.1 | | | | 1,803,180.00 | | 428,530.00 | 2,231,710.00 | |
| | 2.2 งานฝ้าเพดาน | | | | | | | | |
| | - C1 ฝ้าสมาร์ทบอร์ด 6กก. เสาร่อง 40x40cm. ท | 23 | ตร.ม. | 450.00 | 10,350.00 | 180.00 | 4,140.00 | 14,490.00 | |
| | - C2 ฝ้าอลูมิเนียมตะแกรง | 94 | ตร.ม. | 550.00 | 51,700.00 | 145.00 | 13,630.00 | 65,330.00 | |
| | - C3 ฝ้าไม้เทียมกว้าง 3 นิ้ว ร่องวี 1 ซม. ทาสี | 30 | ตร.ม. | 750.00 | 22,500.00 | 140.00 | 4,200.00 | 26,700.00 | |
| | - C4 ฝ้าปัลลีย์ แต่งร่อง พร้อมทำไม้เรียบ ทาสี | 283 | ตร.ม. | 58.00 | 16,414.00 | 82.00 | 23,206.00 | 39,620.00 | |
| | - C5 ฝ้ายิปซัมบอร์ด ทนชื้น 12กก. ฉาบเรียบโครงค | 51 | ตร.ม. | 329.00 | 16,779.00 | 75.00 | 3,825.00 | 20,604.00 | |
| | - C6 ฝ้ายิปซัมบอร์ด ธรรมดา 12กก. ฉาบเรียบโครงค | 434 | ตร.ม. | 262.00 | 113,708.00 | 75.00 | 32,550.00 | 146,258.00 | |

รายการประมาณราคาก่อสร้าง งานสร้างอาคารเก็บ สร้าง-ซ่อมชิ้นงานนิทรรศการวิทยาศาสตร์เคลื่อนที่ 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ (เทคโนโลยีธานี) จ.ปทุมธานี

ฝ่าย/งาน กองการรวานวิทยาศาสตร์

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

สำนัก พัฒนาความตระหนักด้านวิทยาศาสตร์

เมื่อวันที่ 18 มกราคม 2559

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------|--|-------|-------|-----------------------|------------|--------------|------------|-------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | รวมงานข้อ 2.2 | | | | 231,451.00 | | 81,551.00 | 313,002.00 | |
| 2.3 | งานพื้น | | | | | | | | |
| | - F1 พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 60 x 60 cm. ผิวไม่เส้น | 37 | ตร.ม. | 410.00 | 15,170.00 | 125.00 | 4,625.00 | 19,795.00 | |
| | - F2 พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 60 x 60 cm. ผิวมัน | 130 | ตร.ม. | 410.00 | 53,300.00 | 125.00 | 16,250.00 | 69,550.00 | |
| | - F3 พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 15 x 60 cm. ผิวลายไม้ | 95 | ตร.ม. | 710.00 | 67,450.00 | 125.00 | 11,875.00 | 79,325.00 | |
| | - F4 พื้นกระเบื้องยาง 45 x 45 CM. | 896 | ตร.ม. | 350.00 | 313,600.00 | 120.00 | 107,520.00 | 421,120.00 | |
| | - F5 พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 60 x 60 cm. ผิวไม่เส้น (ทำ | 51 | ตร.ม. | 590.00 | 30,090.00 | 185.00 | 9,435.00 | 39,525.00 | |
| | - F6 พื้นขัดมัน เคลือบ Liquid Floor Hardener | 292 | ตร.ม. | 220.00 | 64,240.00 | 80.00 | 23,360.00 | 87,600.00 | |
| | - F7 พื้นกระเบื้องไม่เติม ร่องวี 1 ซม. | 30 | ตร.ม. | 850.00 | 25,500.00 | 140.00 | 4,200.00 | 29,700.00 | |
| | - F8 พื้นขัดหยาบ | 117 | ตร.ม. | 105.00 | 12,285.00 | 61.00 | 7,137.00 | 19,422.00 | |
| | - F9 พื้นคอนกรีตขัดหยาบ (ตามแบบเดิม) | 2 | ตร.ม. | 450.00 | 900.00 | 61.00 | 122.00 | 1,022.00 | |
| | - F12 พื้นขัดมัน ทำลายล้างปลายทางลาด ทาสีพอลิเอที | 29 | ตร.ม. | 505.00 | 14,645.00 | 200.00 | 5,800.00 | 20,445.00 | |
| | รวมงานข้อ 2.3 | | | | 597,180.00 | | 190,324.00 | 787,504.00 | |
| 2.4 | งานผนัง | | | | | | | | |
| | - ผนังก่ออิฐถือปูนหนา 7 ซม. | 1,434 | ตร.ม. | 120.00 | 172,080.00 | 70.00 | 100,380.00 | 272,460.00 | |
| | - เสาคอนกรีตขัดมัน | 243 | ม. | 70.00 | 17,010.00 | 35.00 | 8,505.00 | 25,515.00 | |
| | - ฉาบปูนเรียบ ขัดมัน ทาสี | 53 | ตร.ม. | 58.00 | 3,074.00 | 82.00 | 4,346.00 | 7,420.00 | |
| | - ฉาบปูนเรียบ ขัดมัน ทาสียาเคลือบผิวปูน | 2,799 | ตร.ม. | 138.00 | 386,262.00 | 82.00 | 229,518.00 | 615,780.00 | |
| | - กรูกระเบื้องแกรนิตโต้ 60 x 60 ม. | 16 | ตร.ม. | 423.00 | 6,768.00 | 183.00 | 2,928.00 | 9,696.00 | |
| | - กรูบัวผนังกระเบื้องแกรนิตโต้ 10x60cm. และคิ้วพีวี | 94 | ม. | 100.00 | 9,400.00 | 80.00 | 7,520.00 | 16,920.00 | |